‘මා නිවැරිත අනිකිකම’ - නො නවතන ඉදිරියට යවු

59 වන කාණ්ඩය බු.ව. 2560 නවමි මස පුරපසළොස්වක ද වස.ව. 2017 පෙබරවාරි මස 10 වන ද 10 වන කලබ
-------------- --- -----------

නිදහස් මිනිර

නිදහස් අදහස් දැයකට
උදහස් දුරැලා සිඳුලයි
සුවහස් සොම්නස් සුව
නිදහස් අගසස් දැයට ම

මඳහස් !
දොම්නස්
වස්වනු වස්
අස්වස් !

නිදහස් අදහස් නව නිමැවුම්
සරූපස් පොහොරින් නෙක මල්
ගැති දොස් හැරැලා සිත නොවහල්
නිදහස් මිහිරේ මුළු දැය